
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от  25.05.2017 года                                           № 785 

п. Шексна 

 

 

  О внесении изменения в постановление администрации  

Шекснинского муниципального района от 27.04.2015 года № 545  

«О проведении районного конкурса «Предприниматель года» 

 

 

Руководствуясь статьей 32.1 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1.   Внести в постановление администрации Шекснинского 

муниципального  района  от  27.04.2015  года  № 545  «О  проведении 

районного  конкурса  «Предприниматель  года» изменение, заменив в пунктах 

6.1.2., 6.2. слова «Главы Шекснинского муниципального района» словами 

«Главы администрации Шекснинского муниципального района». 

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его подписания, 

подлежит  опубликованию в газете «Звезда»  и  размещению  на официальном  

сайте  Шекснинского муниципального района в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Врио Главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                               В.В. Кузнецов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


